

第5号議案

ふくしまメンテナンスエキスパートの会 規約改正（案） 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="360 437 965 467">ふくしまメンテナンスエキスパートの会 規約</p> <p data-bbox="185 536 477 566">第1条～第21条 【略】</p> <p data-bbox="203 633 277 663">(議長)</p> <p data-bbox="185 665 721 695">第22条 総会の議長は、<b>会長がこれに当たる。</b></p> <p data-bbox="185 762 501 793">第23条～第31条 【略】</p> <p data-bbox="203 860 477 890">(活動計画及び収支予算)</p> <p data-bbox="185 892 1133 983">第32条 本会の活動計画及び収支予算については、毎活動年度の開始の日の前日までに、会長が作成し、<del>理事会の決議を経て、直近の総会の承認を受けなければならない。</del>これを変更する場合も、同様とする。</p> <p data-bbox="185 1050 501 1080">第33条～第40条 【略】</p> <p data-bbox="185 1179 535 1209">当初制定：令和5年6月19日</p> <p data-bbox="185 1276 246 1307"><u>附則</u></p> <p data-bbox="185 1308 784 1339"><u>1 この規約は、令和6年7月 日から施行する。</u></p>	<p data-bbox="1308 437 1912 467">ふくしまメンテナンスエキスパートの会 規約</p> <p data-bbox="1144 536 1435 566">第1条～第21条 【略】</p> <p data-bbox="1162 633 1236 663">(議長)</p> <p data-bbox="1144 665 2000 695">第22条 総会の議長は、その総会において、出席正会員の中から選出する。</p> <p data-bbox="1144 762 1460 793">第23条～第31条 【略】</p> <p data-bbox="1162 860 1435 890">(活動計画及び収支予算)</p> <p data-bbox="1144 892 2078 983">第32条 本会の活動計画及び収支予算については、毎活動年度の開始の日の前日までに、会長が作成し、理事会の決議を経て、直近の総会の承認を受けなければならない。これを変更する場合も、同様とする。</p> <p data-bbox="1144 1050 1460 1080">第33条～第40条 【略】</p> <p data-bbox="1144 1179 1494 1209">当初制定：令和5年6月19日</p>